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VENDI M

Nr. 10, datd 10.11.2017

Nd mbdshtetje t€ neneve 27 dhe 28 te Lig,it Nr. 107/2014, da1f 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 te Keshillit td Ministrave
"Pdr miratimin e rregullores sd zhvillimit te teritorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.51 9" date

20.09.2017 te Keshillit td Ministrave "P0r percaktimin e pdrbdrjes se Keshillit Kombdtar te
'feritorit", me propozim td shoqdrisd "Favina 1" sh.p.k, Kdshilli Komb6tar i Territorit,

-).

l.

YENDOSI:

Miratimin me kusht tE Lejes sC NdErtimit pdr objektin: "Ndertimi i hidrocentralit "Kamenica",
nd pdrroin e Kamenicds, degd e lumit Dunavecit, degd e lumit Devoll, Bashkia Korgd", me

subjekt zhvillues shoq€rin€ "Favina 1" sh.p.k.

Harta e Planvendosjes sE Strukturave bashkdlidhet si pjesd pdrbdr€se e kdtij vendimi.

Dokumenti i Lejes sC Nddrtimit i jepet subjektit kdrkues vetdm pas:

- konverlimit tE zdrit kadastral nga "are" ne "truall" sipas legjislacionit sektorial nE fuqi;
- pagesds sd taks0s sd ndikimit nd infrastrukturd pdr llogari tE Bashkis6 Korg6.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit td Territorit nd bashkdpunim me Ministrin6 e Infrastruktur6s

2.

PER

dhe Energjisd, p6r zbatimin e kdtij

Ky vendim hyn nd fuqi menjdherd.
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DUNAVECIT. DEGE E LUMIT DEVOLL. BASHKIA KORCE"
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